

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควนคูม 0101 ตอน ตอนองอาจ-ดินแดง
 ระบุทาง กม.3+005-กม.4+656 (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,344 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE I	เมตร	2,344.000	1,253.34	2,937,828.96	1.3603	1,704.91	3,996,328.73
2	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	2,687.47	2,687.47	1.3603	3,655.76	3,655.76
รวมราคากลาง								3,999,984.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควนคูม 0101 ตอน นองอาจ-ดินแดง ระหว่าง กม.3+005-กม.4+656 (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,344 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง


(วิสุทธิ์ ศรีผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชญาณนท์ รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาณนท์ รุ่งเรือง

27 ตุลาคม 2565